АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2015 г.                 с. Пировское                                           №302-п
Об исключении из списка участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2015 год реализуемой в рамках муниципальной программы «Молодежь Пировского района в 21 веке» утвержденного постановлением администрации Пировского района от 26.08.2014 г. №404-п
На основании статьи 15 и 18 Устава Пировского района, в соответствии с подпунктом ж пункта 14 раздела 2 мероприятия 13 «Субсидии бюджетам муниципальных образований Красноярского края на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан, проживающих на территории Красноярского края» на 2014-2017 годы государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Красноярского края», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013  № 514-п, на основании Постановления Пировского сельсовета от 07.09.2015 г. № 91, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из списка участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Молодежь Пировского района в 21 веке» на 2015 год, утвержденного постановлением Администрации Пировского района  от 26.08.2014 г. №404-п, Антонову Наталью Ивановну, Чекудаева Александра Алексеевича, Фань Лину Юйкуаневну, Чекудаева Данила Александровича, Чекудаева Ростислава Александровича.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы  Пировского района                                                           А.Г. Гольм